Muhammet, bir defasında da
kendisine karşı tam bir düşmanlık içinde olan Ebû Berâ adındaki bir kabile reisinin isteği
üzerine (Berâ’nın karnındaki bir çıban için) ilaç göndermiş, Berâ’nın bu ilaç için kendisine
gönderdiği atı da kabul etmemiş, geri yollamıştır (Yeniçeri, 2005: 263).

Ömer b. Abdülaziz döneminde Kuteybe b. Müslim el Bâhilî (ö. 96/715) harp
kurallarına uymayarak Semerkant’ı alır. Durumu öğrenen halife Ömer b. Abdülaziz, şehrin
geri verilmesini emreder. Halifenin haksızlığa razı olmayan adaletli tutumuna şaşıran